
ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Распоред за настава - четврта година, насока: ГРАЃАНСКО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

НАСОКА ГРАЃАНСКО ПРАВО
време време време време време време

присуство присуство присуство присуство присуство присуство

Договорно право

проф. д-р Зинета Асани
zineta.asani@fon.edu.mk

12:00
504

Авторско право

проф. д-р Зинета Асани
zineta.asani@fon.edu.mk

12:00
504

Современи наследно правни системи

проф. д-р Зинета Асани
zineta.asani@fon.edu.mk

12:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Стечај и стечајна постапка

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

12:00
504

Алтернативно и мирно решавање на спорови





ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Петта година - ГРАЃАНСКОПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

време време време време време време
присуство присуство присуство присуство присуство присуство

Даночно право

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

12:00
504

Оставинска постапка

проф. д-р Зинета Асани
zineta.asani@fon.edu.mk

13:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Право на индустриска сопственост по договор со
професорот

Проф.д-р Валентин Пепељуговски
vpepeljugoski@unet.com.mk

Полноважност на договорите и надомест на
штета

комисиски проф. д-р Зинт Асани и проф. д-р
Сејдефа Џафче

13:00
504


